
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 334-01/18-01/31 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo, 23. srpnja 2018.  

 

Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ broj 

85/15 i 121/16) i članka 10. Odluke o ugostiteljskoj  djelatnosti na području Grada Poreča-

Parenzo („Službeni glasnik grada Poreča-Parenzo“ broj 08/2018) na prijedlog Upravnog 

odjela za opću upravu i gospodarstvo (KLASA: 334-01/18-01/30 URBROJ: 2167/01-03/13-

18-2 od 17. srpnja 2018. godine) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeće 

 

R J E Š E N J E 
 

Trgovačkom društvu DIWI d.o.o., Červar Porat, Riva Amfora 7, OIB 07042216472, za 

ugostiteljski objekt „Caffe bar LAC“ u Červar Portu, određuje se radno vrijeme do 04.00 sata 

dana 26. na 27. srpnja 2018. godine, radi organizacije prigodne zabavne manifestacije – Fešta 

Sv. Ane. 

 

Obrazloženje: 

Vesna Vranjković, direktorica trgovačkog društva DIWI d.o.o. se obratila zahtjevom za 

produljenjem radnog vremena u ugostiteljskom objektu „Caffe bar LAC“ u Červar Portu, kao 

iz dispozitiva. Člankom 9. stavkom 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ 

broj 85/15 i 121/16) i člankom 10. Odluke o ugostiteljskoj  djelatnosti na području Grada 

Poreča-Parenzo („Službeni glasnik grada Poreča-Parenzo“ broj 08/2018) propisuje se da 

izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave može na zahtjev ugostitelja za pojedine 

ugostiteljske objekte rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih 

proslava (dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja), stoga je 

odlučeno kao u dispozitivu ovog rješenja. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, već se može pokrenuti upravni spor. 

 
                                                                                    GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 
Dostaviti: 

1. DIWI d.o.o., Riva Amfora 7, Červar Porat 

2. Turistička inspekcija, Područna jedinica Pula, 

Ispostava Poreč, M. Vlašića 20, Poreč 

3. Ministarstvo zdravlja, Uprava za sanitarnu inspekciju, 

Odsjek za Istarsku županiju – područna jedinica sa sjedištem u Puli 

Ispostava Poreč, Obala M. Tita 4, Poreč,  

4. Ministarstvo financija, Porezna ispostava Poreč, 

Ul. Mate Vlašića 20, Poreč 

5. Policijska postaja Poreč-Parenzo 

Gimnastička 2, Poreč 

6. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo, ovdje, 

7. Pismohrana - ovdje 


